solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa de locação de veículos para o

transporte dos alunos da rede municipal de ensino do município de São Pedro dos
Crentes - MA, com valor total de despesas estimada de R$ 2.317.386,00 (dois milhões,
trezentos e dezessete mil, trezentos e oitenta e seis reais), para o exercício liscal de
2024.

São Pedro dos Crentes - MA. 08 de fevereiro de 2024.

Semaiasaa bilva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaà n° 102. Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-maÍÍ; cplpmspif/ihptmau.cpin